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Mtéradlo po kterém ao apuatil na čího čímž hořící fiat ívftj uhaailznaky otravy bunřk mozkových
ncíínl rozdílu mezi policajtem aZátóťiv! obyčejným ainrtdníkcm Tuk

zuti a odtud Nkočíl do Zahrady
anatomického únUvu a

pak do Halmovaké ulice Ňa to

ulicí UenAtwkou prchl Vyíehriul- -

[iřcco viak u trpči volml tčžkó

na celím tílo takžo inu-N- l

býtl dopraven do nemocnice

Prchlivý mialr když uvldíl hroz- -

mimdýidt dnech poiďAla í vlec
wimmttz:z2tmsmmmmti

hřejícího 1 chladícího moku a pak
odpočívala ve itrouzo u allulcn v

i Zajímavý přírodní ajev — Vel kou třídou do vySebradNkého tu nA nAítledky vího přenAhlenl u- -

ký zulem budí rkv přírodní ktc ttoloze malební Malířo nebylo al prchl r domova a ju dosud no- -nelu za kterým vakočil do Jloff-mannov- y

zahrady a zmizel Toca tio rtico alo dowtt dílí ktfirým zvČNtnýrý je pozorován jak no Mor

adéluje u obce Ilruflovo
fMlonahA a odkryti žena píiNobila celý den na to akrýval no v jm-
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jeden NtrAžnlk a proto vyzval června přííel do jlatího Ntavcnl u ci HozilíehovŽ odefila nedávno pro1'avlu (t„ aby íla a ním Alo roz- - krčNkčho Jean oblečen pouzo ve lomací vAr manželka Jtožena
jařeno (i nenahnal alužebnlk ptm ►podnl kalhoty a kimili Zde vy- -

vyml tnkžc ccJé okolí jo ubude

oo v plameny Humíiky ty Um

é jako bludičky ciivílcmí ubaí
nají a onět zarvanou I ty li novo
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eIuiiime vřkrr rlilnfior&nf kteréhokoliv Hkufe iMma r ktHh-kol- i

(Hmnwk tvfml polenty ehř n t jakýmkoli rihmt tt
ve zjirAvAch infiOiifi h m-h- onobulrb

žíla u nvA malky na 1'Vantiíku —
prAvíl žo byl v 1cn přctudcn allermandaty Ntracbuj oNlovíla lo hnUfm ni tam na nl počíhal výzvahí řeci a obdařiJa různými litu oloupen a žádal o nijaký odčv

jí aby-N-
f k riřmii vrAtila a kdyžJáni wjttlcí jo-l- i to plyn uheý ly vfco ne jadrnými Teprve rak to zn odmítla vypAlíJ na nl z bez- -

Koueíinl idó dali rnu kalhoty a

klobouk a poNkytli mu { nocleh
ItAno dno 'iO června odcM Dd

když přitda poalla mohla býtl Qcl jdedl o zjev povahy aopeč"é
Nehoda automobilistova — A proHlřední blízkoafl tři rAay z re

pt tubem odporu dopravena na volveru Třžce zranínA žena klemeriéan Wouleiic x Kaimaau jel 7 atražnlcl toho čanu zmizel až teprve dno i nIu k zemi zafím ro no kbčbli lidéétrveneu večer z 1'rahy do Kar červeneo přiíel do hájovny neda
Uálochtllý tin pro UM rabra- - z olwdí 1 BtrAžník který LukAAovl

lových Varů automobilem který
niei — Jednáte kruhů ořAte Cc revolver vyrval a jej zatkl Zo tř

leko u ( Yodavy Zd tvjíkl rlaro-vo-

íaty obul vyNoké lty a o--hn ahraniínlch "J-V15- v IVastt vypAlenýeh ran zanAhla jedna Lu- -
díkl myNhvccký oblek ukradl 80 Uiimm mil ]mmm(v MWoriNké beNed5) pan Kmíl

AvatrrovNký obdržel v mlnulýídi
padl do hoHlince kdy veNcle po „„111H„ „lnech od iieznAmího fďíltlo žeaké-li- o

zahrimííí dopU a vkladní kníž- - píjel platil za přítomné bon y a fwui ÍM(vfl t j(jf
poručil ní pečení Ale mnídl ji „kí ímimil„u t1 t

r f I IIVIIHI t
liu na obnoa tWo korun V dopiau

přípojeliro jiiio neznimý žo ví-- Hajný Ne zatím vrátil dmfi a zpo

mu v Hřevnové porouchal 1'iui

Woulene po marní nimaze jej
apraviti vrítil o do l'rahy kdo

pobřežíl tobolku n lodním lístkem
a obnos 700 K ve JWkor bau-kovkjc- b

liomnfvá ne ht tobolku

vytrouaíl když spnivovd auto-

mobil nebo že mu jí někdo odci-

zil Ztrítu tobolky oznámil na

fOÍJr íi

Lint Jana tiíVyl — Ve Hkřeéo-ii- í

u Bohumínu nalezen byl mezi

atarýml knihami a rukopisy list

který neso podpísj "Jan ítííka i

IVnnliHku Lukáá byl dodán do
zorovuv krádež hned no pUNlil za i7 i í l l l rl if i

nuj'i íiIíion tento JOW K Kruhu „ i "i" mi'm j Aianzci
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opravil na Nluibd do ZblňovaAklad ke zřízen "Jubile ního Drobná zprávy 5cké a slovanukáklo r litr J NcpKdl oznámeni o zatondu pro N''hudlj iv prAce ne

NcImpnA bývalA řleny zahranil
čení zlodčje l''ícilch v jiříhod-ní-

okamžiku vybočil otevře
- - Spolek čeNkýeh NpÍKovatclftKalichu-- " V Jistu jehož písmo je
ellctríatft "Máj" konal valnou

nb h Npolkft Ndruženýeh vo Hvazu
íeNko (tlovnntkýeh Njolku zahra ným oknem v prvčíj jxiwchodí a o

ničních v Uerlíní" Kruh "Krl" pít prchl ("Vlnik jej víak ilopnlli'"'"!"ll "u lU I'ř"dou apolku
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mÍHto nu jižní 11 bHoí a bu4
uanenl n v luhHuí Nví Nehftzeo 'A
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du no toto jaro Ntflivt Mjf- -

prodávám celý aklikl fuud-k- n

na ll ulicí úplni p4 a
'iidij v Habrech Na základí po- -nimímu dAreJ ořijmoutl dur ten lícríleN

pÍAU a tetování "F 11 ]HHC" bylu(o IM) K jako ziklud k JubíJeJ
okrcMiím četnictvem vinohrad- - O íckím malíři J Obrov- -nínu fondu pro bývalí Členy Nva

nu Přijďte ní vybmt ée-k-ud

zásoba ttači tteb uU pi-S- te

Telefon DoaaUa IH44
kým v&ik zjiíl ínu jeho totož Nkíui rozepíxuj no kritik íawpiMiizovýeh Npojkft tíebto v NoiyNlu
not Po dcláím zapírání Fierlach i"Díe KiiinI" v červencovém ncíí

rudo barvy vyzývá pwatel adresá

ty aby nm dostavili k Némeekému

Hrodu Majitel listu zdědil prý
tyto faré knihy a listiny mezi ni-

miž Jíst byl nalezen po nvfan pří-

buzném děkanu v Opoéné Nalez

přirozené vzbudil zíjem avíak o

jeho pravoalJ Ne silné pochybuje
Přlžol o podpatky — Minulo"

dny v 'Míné déldk I- Majer z

lutrou'-- přisel k vétíí éástce pu-nh-
„

NavStívil nakolik Icáínských

hospod a když no vraeel domft lý

Nvalil Ne pil přecházení kolu-

jí mezi tyto právé ve chvíli kdy
příjíždřly naproti nému vagony

pocínovaného nákladního vlaku

Vagony nad Majerem přejely l'řl
nehodí opilý dělník přííel jenom

(oilinovenl dArcova zAklad tobo-

lo fondu buď- - vo NprAví "Friíts"
: přiznal h je uprchlým treMan- - le ve nvííi referát o výMavč

cem z vojcimké nemocnice riruž-- i Haířenbundu nAledovnČ! "ZzvítAovAn přííežítoHlnými dary
naccž by po doNtonpení uríítího
obnoNii byla zohíjena íiunoal fon- -

ké Pod NÍlnou hlídkou dodán obrazň Jakuba ObrovNkého jejž
byl zjít na pcvnoNt tcrezírmkou nám výnlava poprvé předvAlí
Kicrlttch který jeat vyučen řez- - proudí teplo barev aluneeni roz-níke- m

jcNt velmi ncbezpi-čný- žhav nýeh Vo Nvých dílech 'Kra- -
lu odď-nif- ňrokň z ního I'H

pivky k tomulit Jubilejnímu fon-J- u

"řVíío" a díky přijímA před
zločincem a má nepčk minuloxt jína hc MafázJ' a "Cikání v zelo-Proí-

jíž řadu krlmlnAlft toulal ním" jo přímo čarodíjem Kdo
Ne n eíkAny a --- jak uvedeno -- - a jeho obrazy cítí miixl bít une

sedu jn Hohuxlfiv lnlner mistr

houlř 1'rabw VAcJavakA nAmí- -

pro jokiiN vraždy odpykAvá ní 10-h''- do oblantl materiálního živo- -ilí 22— o podpatky které mu koly va taletý žalář Dlo k ut jowt tímt
gonft byjy ujety jeho koiiNkem dalží pozorování
Schoeoerer v nemiloatl — VV končeno a Fierlach zúatanc rod

hhnc v Ml jak známo volili př zoNtřeným dozorem v kiuematAch

Dopudení vojenského treatníka
ritrlatha — Jak bylo na počAt-k- u

lohoto mÍNÍce Ndíb-n- uprchl
v noci 2H června % vojer-k- é

na Karlovi nAm v J'razc
vojín Kmíl l''íerlach a ph% víecb- -

Předsudek

Kdo utvoří hí předNiidck o
včei a není příatunnýrn ani

nedávných volbích říšských o
terezínských

álního demokratu nrotl rudíkilu
Joítě jedna řbytočná cena? — wbo lepííuj dilkazům toho nazý- -61 Stránskému a Nice jak zjísténo

Třetí nejmenovaný atarý vlaato- - vamo fanatikem Předaudck vAakno pAtrAní nebyl k nalezení Je- -na povel Bchoenererfiv Za to stí
nec odevzdal NprAvnímu výboru ílilň říll rrlurA:t 1ho pobyt v vojemkA nemocnicih4 nyní Hcboenercra pomsta V

Nové Vní u Afio vyzval zpřvkký ijfík provAzeny byly zvlAStními o

polek Hdioenererfl tíhy vríilí kolnoNioií Kle rl ach odaouzen by
totiž v roce J8!iG pro ikui loupolku diplom íeNtnho ílcfmtví

muaott arai uínkcpo jo uNcnovAnrevyIÍČÍI j přcdamlek zabraňuje
vkladní knížku ZcuiNké banky Človčku daleký rozhJod Nejvíce
král rcakíbo v Praze na 2000 K pMaudkft nalezneme proti lé-- k

vypaání druhé ceny v této aumé kňm vyrábčným ve velkém AČ- -
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Sobvraida prainKíbo trati kan

to — V třídí Ferdinandové by

v frvAní patnácti let Tento trcNt

od(ykAvft nI na pevnosti terezín bich-i- linjí-d-
u

jei Npravnyrn v
konkurNii k ÚČelí tornu již dříve Ojíním Jeat vclico ncMpravcdlivýmtkí a čyří lita ztrávíl již ve znádne (i íervenco poplach Jako ble- -

Vczmčme na příklad Trinerovomých ponurých žalářích pevnoatNkem rozSlřila no ] vůkolí prá
plníno Ve přííinč ú rok d víno- -
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va ž známý majitel trafiky i

Ilatýze p Eduard iVuník Npí
ehal ebevraždu a na ulici 1 v o

kolníeh krámech kupily no lilou

a r ' rv — 'iimviji jtviji ceno vfi ii nyio mnozNtví Odloží nft eUíli wAiVNal ph ONtrím dozoru vyneNl mu j vyper KTaanyao garoata jež nejlépe pří podobná pftloáitoati tpoužito k úhradó honoráře pp re předsudek a dejte ae přcavčlčitijen noví treníy a zvýiené Ntřeže j umu aa za aaxay
nl Kíerlaeb vida Nvoil beztnne žo acHtává pouzo z čitého červečky lidí kteří živé a nejvřtíifn

eiiNentu a jako přÍKpčvck na vy-

láni cenou poctíných npíhIÍ Pod- -Nouciteni rokovali o přlíiuiích ného vína znamenité jtkotti a

léčivých bylin jichž účinek na

nont počal NÍmulovatl Sílcntví
Dovedl u tak obratní žo byl po

Oiíoky konkunoi při této druhé ao6oflícoíVUré tohotíj hodného a přiíínli Sken'? jhou Ntejné jako byly při vy- -čátk eni mítdce června z nařízenivíbo muŽo dohnaly v xoufalatví mnoze aumi znáte Sami bytte je
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po formách i včené Ntránee 2

Huďtež uvedeny čurudky odbrníkfi
OMAHA IEBRDávku ní upravíte podle účinkuí len ku že nemňe díla exÍNtovati dodán byl do ívláítního nov!

jaký Klí na VAa má a jakou atav DIAMANTOVÉ P&BTKNT irrn A TTftwv npivlwt 7zbudovaného oddílení vojenské
nemocnice určeného pro nemocné vas vyžaduje Uvidíte že rři zá--

o Hukopimj jako rukopwu jakož i

včený donah obou chemických
zkouiek: žádoueny jaou doklady

voji-nuk- é

treNtnlky a ďuicvné cho Ič boIcNtcch hlavy a v kříži při
+ VB ílfltiCI MASAMkT FAUSNICZ HODDXKY A TML t
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yll Jmea Bdarm a Monik aallema sa poiádinl(fíckych při bolestech v životěných příčin j celá řada opatření
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lepšího prostředku než Trinerovofínoviinímu Kíerlachovl podařilo vy[očteny v abecedním pořádku
víechny námilky filologické 1 hi íčivé Hořké Víno V lékárnácht níkolikadenní obratnou prací

dtat n nepozorované na nvoUi- -
storické 1 jiné a paralelné buďtež Jín Tríner 1333— 13:í So Aih
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Jottnl provedena 4 Uuďtež uve FRANK LAIMGPAULOVIván v I poi bodl byl kavalec o- -
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Prudká bouřka provázenA lijav-řef- o

nihmU no 13 řervenee nad
1'rabou před 4 hodinou (xlpolo-dn- í

iJlenk Rtihal blekk a na čet-

ných mÍNtwh udeřilo Tak na

V&elavkk(iri nAmřtilí nedaleko uli-

ce Mariauaké blekk do elektrl-ekéh- o

vedeni a arazil trolleyový
drát v eelé dílen mezi dvřma no-hi- íi

1'rotoj na třto truti byl na
delíí dobu tím řantaven I)úle

bl-- k v Nulleh a Otkro-v- í
ulici na novoKtnvU do iolA-r- u

který routřlitil Také na
Hnd-hov- é a v Koiiřích uIkkIUo

V tiikém podwřtnl — Minulí
dny iialeiiuia byla v ob l Volflřo-- í

na Uaclcku mrtvol výunki-- t
Fr IíoIiinIh Jriíi-- f příkopy

Zidrit)'iu vyiotřrnlin vyíly na

jevo kcdn(tntl které nNuv&iďuva

ly tomu U vmřitkAř byl Mvral-d- é

a ! u4krem Aetřrnl dlil
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rád která j přrdrm marná
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